cotidianas / Shirley Paes Leme ; Acaso controlado = controled chances / Daniel Feingold ;
Penumbra / Angelo Venosa ; Intervenções extensivas X / Eduardo Frota ; Lição : se essa rua
fosse um rio / Isabela Prado. Valor unitário : R$52,00 (cinquenta e dois reais). Valor total:
R$ 468,00 (Quatrocentos e sessenta e oito reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de
11 de abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas
alterações. SIGNATÁRIOS Agesilau Neiva Almada (Doadora) e Escola de Belas Artes/UFMG
(Donatário). DATA DE ASSINATURA:

[...]

Escola de Belas Artes/UFMG , CNPJ nº 17.217.985/0006-19. Objeto: doação de
livros. Quantidade : 3 (três) exemplares. Títulos : Curso completo de Mangá / Arthur Garcia
; Inspired 3D short film production / Jeremy Cantor ; O livro monstro do Mangá. Valor
total: R$ 308,00 (Trezentos e oito reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de
abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas
alterações. SIGNATÁRIOS David Coelho Oliveira (Doador) e Escola de Belas Artes/UFMG
(Donatário). DATA DE ASSINATURA:

[...]

5 exemplares. Títulos: "Neide Sá: vida, doce
mistério"; "Tecendo a manhã: vida moderna e experiência noturna na arte do Brasil";
"Trabalho de Carnaval"; "Beatriz González: a imagem em trânsito" e "Pop Brasil :
vanguarda e nova figuração, 1960". Valor total : R$ 673,00 (Seiscentos e setenta e três
reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764, de 11 de abril e Instrução Normativa
SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e suas alterações. SIGNATÁRIOS
Pinacoteca do Estado de São Paulo (Doador) e Escola de Belas Artes/UFMG (Donatário).
DATA DE ASSINATURA:

[...]

Tudo sobre nada / Mário Azevedo ; Antropofagia
Palimpsesto Selvagem / Beatriz Azevedo ; Estudos sobre Belo Horizonte e Minas Gerais nos
trinta anos do BDMG Cultural / Eliana de Freitas Dutra. Valor unitário R$52,00 (Cinquenta
e dois reais) Valor total: R$ 312,00 (Trezentos e doze reais). Fundamento Legal: Decreto nº
9.764, de 11 de abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de
2019, e suas alterações. SIGNATÁRIOS Mário César de Azevedo (Doador) e Escola de Belas
Artes/UFMG (Donatário). DATA DE ASSINATURA:

[...]

de Belas Artes/UFMG, CNPJ nº 17.217.985/0006-19. Objeto: doação de livros. Quantitativo:
4 exemplares : "Memórias (in)tangíveis" (2 exemplares); "Entre curadoria e mediação
cultural a partir da exposição Propágulo: fotografia e identidade"; "Escolarizações da arte".
Valor total: R$ 233,00 (Duzentos e trinta e três reais). Fundamento Legal: Decreto nº 9.764,
de 11 de abril e Instrução Normativa SEGES/MP nº 06/2019, de 12 de agosto de 2019, e
suas alterações. SIGNATÁRIOS. Maria Betânia e Silva (Doador) e Escola de Belas
Artes/UFMG (Donatária). DATA DE ASSINATURA: